16-02-2024 01:48:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido que a praça mencionada não tem placa com nome, gerando
dificuldade de informações, inclusive as ruas em torno da praça também não estão identificadas.

Solicito a sinalização de placa na Praça da Alvorada bairro Conjunto Alvorada e ruas adjacentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-11-2018

PÇA DA ALVORADA, CONJUNTO ALVORADA, 38.407-102, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 10862/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total